
Wyniki zawodów w narciarstwie
biegowym  dla  dzieci  i
dorosłych o Puchar Proboszcza
parafii Zalesie
Na  oficjalnym  fanpage’u  serwisu  informacyjnego  Tras
Narciarskich „Aktywna Mogielica” oraz UKS „Wierchy” Zalesie
pojawiły  się  już  zdjęcia  z  sobotnich  zawodów  w  biegach
narciarskich „O Puchar Proboszcza Parafii Zalesie”

Przypomnijmy, że rozgrywki miały miejsce 8.02. br. na terenie
tras rekreacyjnych „Aktywna Mogielica” w Zalesiu. Mogli w niej
wziąć  udział  zarówno  dzieci  jak  i  dorośli.  Głównym
organizatorem  sportowego  wydarzenia  był  UKS  „Wierchy”,  a
sponsorami:   Powiat  Limanowski,  Samopomoc  Chłopska.  Gminna
Spółdzielnia  im.  F.  Wąchały,Sklep  spożywczo  –  przemysłowy
Elżbieta Migacz,Firma „Zibud” Grzegorz Zając, Sklep spożywczo
–  przemysłowy,  Stanisława  Wójciak,  Sklep  sportowy  „GOL”  z
Limanowej, Sklep narciarski CARVER -SKI” Paweł Stanisz oraz
Urząd  Gminy  Kamienica.Organizatorzy  dziękują  za  wsparcie
również jednostce OSP z Zalesia.

Powiat Limanowski reprezentowany był przez Wicestarostę Agatę
Ziębę, która wzięła udział we wręczeniu nagród laureatom.
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W trakcie zawodów przeprowadzona została zbiórka pieniężna na
zakup sprzętu dla dzieci trenujących w klubie UKS „Wierchy”.
Dzięki sponsorom każda osoba startująca w zawodach mogła wziąć
udział w loterii z atrakcyjnymi nagrodami t.j. bony pieniężne,
buty narciarskie, czapki, rękawice i wiele innych upominków. 
Nagrodą główną w loterii był komplet nart biegowych.
Dodatkowo na każdego zawodnika czekał ciepły posiłek.

Tabela wyników biegu przedstawiają się następująco:
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Gratulujemy laureatom raz wszystkim zawodnikom!

Zapraszamy również do obejrzenia FOTORELACJI

źródlo/  fot.:  www.facebook.com/trasymogielica/  oraz  
www.facebook.com/UKS-Wierchy-Zalesie

Już  5  marca  rozpoczną  się
eliminacje powiatowe w ramach
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65.  edycji  Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego.
Limanowski  Dom  Kultury  serdecznie  zaprasza  uczniów  szkół
ponadpodstawowych, studentów oraz dorosłych do udziału w 65.
edycji Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego.

Instytucja  już  kilkudziesięciu  lat  może  poszczycić  się
współorganizacją konkurs, którego głównym organizatorem jest
Towarzystwo  Kultury  Teatralnej  z  siedzibą  w  Warszawie.  
Zadaniem  limanowskiego  LDK  jest  przeprowadzenie  eliminacji
powiatowych dla powiatu limanowskiego, a przygotowywane one są
we współpracy z Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym
Sączu. Nagrody w eliminacjach powiatowych 65. Ogólnopolskiego
Konkursu  Recytatorskiego  są  współfinansowane  ze  środków
Powiatu Limanowskiego.

Tegoroczny konkurs odbędzie się pod hasłem „Za co powinniśmy
kochać  naszych  Noblistów?”.  Zostanie  on  przeprowadzony  w
formie  czterech  odrębnych  turniejów  według  następujących
zasad:

A. TURNIEJ RECYTATORSKI
repertuar  obejmuje  3  utwory  w  całości  lub  fragmentach:  2
utwory poetyckie oraz prozę;
uczestnik wykonuje prozę i 1 utwór poetycki;
łączny czas wykonania nie może przekroczyć 10 minut.
B. TURNIEJ „WYWIEDZIONE ZE SŁOWA”
repertuar jest dowolny (np. wiersz lub jego fragment, monolog
literacki, collage tekstów);
dowolna forma prezentacji (np. teatr jednego wiersza, łączenie
słowa mówionego ze śpiewem, z dźwiękiem, ruchem, rekwizytem);
czas występu nie może przekroczyć 7 minut.
C. TURNIEJ TEATRÓW JEDNEGO AKTORA
obowiązuje przygotowanie s p e k t a k l u w oparciu o dowolny
materiał literacki (do 30 min).
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D. TURNIEJ POEZJI ŚPIEWANEJ
repertuar obejmuje 3 utwory śpiewane i 1 recytowany;
uczestnik wykonuje 2 utwory śpiewane, 1 utwór recytowany;
łączny czas występu nie może przekroczyć 10 minut;
przynajmniej jeden utwór musi być oryginalny, tzn. mieć nowo
skomponowaną muzykę.

Termin eliminacji powiatowych: 5 marca 2020 r. godz. 10:00

Miejsce eliminacji powiatowych: tymczasowa sala kinowa przy
ul. Łososińskiej 23 (remiza OSP Łososina Górna)

Termin dostarczania kart zgłoszenia: 25 lutego 2020 r.

Miejsce dostarczania kart zgłoszenia: Limanowski Dom Kultury

Bardzo  prosimy  o  szczegółowe  zapoznanie  się  z  regulaminem
konkursu!  Zachęcamy  również  do  elektronicznego  wypełniania
kart zgłoszenia!

UWAGA!!! INFORMACJA DLA SZKÓŁ!
Do udziału w eliminacjach powiatowych w turnieju recytatorskim
zakwalifikowanych zostać może do 5 reprezentantów, natomiast
we  wszystkich  turniejach  łącznie  –  nie  więcej  niż  10
reprezentantów  z  jednej  szkoły  (obowiązuje  dołączenie
protokołu  eliminacji  szkolnych).

Szczegółowy  regulamin  oraz  karty  zgłoszenia  można  pobrać
TUTAJ.
Dokumenty  te  można  pobrać  również  ze  strony  internetowej
Towarzystwa Kultury Teatralnej TUTAJ.

Zapraszamy do udziału!

Informujemy  również,  iż  kolejny  stopień  eliminacji  czyli
eliminacje rejonowe dla regionu sądeckiego zaplanowane zostały
na 31 marca 2020 r. /wtorek/ w MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu.
Eliminacje wojewódzkie natomiast odbędą się w Akademii Sztuk
Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie.
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Ochotnicza  Straż  Pożarna  w
Piekiełku  –  jubileusz  20-
lecia  działalności
charytatywnej
Druhowie OSP Piekiełko wspólnie z zaproszonymi gośćmi w sobotę
08.02.2019  świętowali  20  lat  charytatywnej  działalności
jednostki. Po zakończonej Mszy św. druga część uroczystości
odbyła  się  w  budynku  niepublicznej  szkoły  w  Piekiełku.  
Patronat nad wydarzeniem objął Mieczysław Uryga – Starosta
Limanowski, który również wziął udział w uroczystości.

Oprócz Starosty Powiatu podczas wydarzenia obecni byli też
Wójt  Gminy  Tymbark  Paweł  Ptaszek,  radni  powiatowi  Czesław
Kawalec oraz Bogumił Grzyb, który współreprezentował również
OSP Szyk, który od ubiegłego roku włączył się w charytatywną
działalność.  Udział wzięli także kapłani: proboszcz Parafii
Tymbark  Jan  Banach  oraz  ojciec  Wiesław  Dudar  –  dyrektor
Referatu Misyjnego Księży Werbistów.
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Z  przybyłymi  druhami  z  Piekiełka  świętowali  druhowie  z
zaprzyjaźnionych  jednostek  :  OSP  Czernichów,  OSP  Szyk.  
Druhowie  zaprosili  tych,  którzy  wspierają  finansowo
działalność  jednostki  OSP  w  Piekiełku.   Dla  nich  (oraz
wspierających  działalność  mediów  tj.  Gość  Niedzielny  oraz
portal Tymbark.in)  OSP Piekiełko przygotowało podziękowanie w
postaci  statuetek  „SAMARYTANIN”,  które  wręczyli   Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Tymbark – Paweł
Ptaszek.  Zanim to nastąpiło Naczelnik OSP Piekiełko Andrzej
Czernek   przedstawił  sprawozdanie  z  20  lat  charytatywnej
działalność  OSP  Piekiełko,  pokazujące  ogrom  zaangażowania,
serca  i  ciągłej,  ale  też  i  różnorodnej,  w  zależności  od
okoliczności i potrzeby, pomocy, jako druhowie inicjują i 
organizują na rzecz potrzebujących.
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Zostały też przekazane dary na rzecz misji, na ręce o.Wiesława
Dudara, ufundowane przez OSP Szyk (organy) oraz OSP Piekiełko
(szaty liturgiczne oraz zużyte znaczki).

Gratulacje  i  podziękowania  złożyli  druhom  OSP  Piekiełko
Starosta Limanowski – Mieczysław, Wójt Gminy Tymbark –  Paweł
Ptaszek  oraz  radni  powiatowi.   Robert  Nowak   w  imieniu
tymbarskich  Strzelców  podziękował  za  działania  na  rzecz
pielęgnowania pamięci o kpt.Tadeuszu Paolone.

 

Na  zakończenie  nastąpiła  zapowiadana  na  wstępie  kulinarna
niespodzianka, czyli wykonany przez rodzinę druha z Piekiełka.
wspaniały okolicznościowy, strażacki, tort.
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źródło: tymbark.in

Podsumowanie  ostatniego
tygodnia  ferii  na  Pływalni
Limanowskiej
Zakończyły się ferie zimowe w województwie małopolskim. Dla
wypoczywających powiecie limanowskim był to czas wypełniony
wieloma  ciekawymi  propozycjami  spędzenia  wolnego  czasu.
Również pływalnia limanowska przygotowała wiele atrakcji dla
aktywnych – szczególnie w ostatnim tygodniu ferii.

W środę, 5 lutego goście, zwłaszcza najmłodsi, mieli okazje
uczestniczyć  w  zajęciach  z  ratownictwa  wodnego
przeprowadzonych  przez  doświadczonych  ratowników  sądeckiego
oddziału  WOPR,  którzy  zaprezentowali  m.in.  resuscytację
krążeniowo-oddechową na fantomie, podejmowanie poszkodowanych
z wody, nurkowanie, posługiwanie się sprzętem wykorzystywanym
w ratownictwie wodnym.

 

W piątek 7 lutego, od godz. 16:00 do  18:00 trwała dyskoteka w
wodzie.  Dobrej  zabawie  towarzyszyły  kolorowe  światła,  fluo
opaski, skręcane balony, wodne tatuaże, gry i zabawy w wodzie.
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A wszystko przy dźwiękach muzyki DJ z Firewall Music oraz przy
pomocy PCPR Limanowa.

We  wspólnej  zabawie  z  najmłodszymi  udział  wzięli  m.in.
Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz Dawid Jasica –
dyrektor Pływalni Limanowskiej.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z obu wydarzeń:
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GALERIA ZDJĘĆ – DZIEŃ  I

GALERIA ZDJĘĆ – DZIEŃ II

 

 

źródło/ fot.: facebook pływalnia limanowska

 

Podsumowanie  działalności
jednostki OSP w Piekiełku w
roku 2019
W tym tygodniu w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Piekiełku
odbyło  się  zebranie  sprawozdawcze  miejscowej  Ochotniczej
Straży Pożarnej na którym omówiono realizację zadań w roku
2019  oraz  przyjęto  plan  pracy  na  rok  bieżący.  Zarządowi
jednostki jednogłośnie udzielono absolutorium.

W zebraniu uczestniczyli: mł. bryg. Jakub Krzyżak z Komendy
Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej,  druh
Stanisław Przybylski, prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP
w Tymbarku, druh Zbigniew Kaptur, komendant gminny ZOSP RP
oraz inspektor ds. p.poż. UG Robert Nowak.

W działalności jednostki w minionym roku na szczególną uwagę
zasługuje fakt organizacji licznych akcji charytatywnych dla
osób  potrzebujących.  Angażowanie  się  w  pomoc  osobom
potrzebującym niewątpliwie wyróżnia Jednostkę OSP w Piekiełku.
W tym roku druhowie z Piekiełka obchodzą jubileusz 20-lecia
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działalności charytatywnej nad którym patronat honorowy objął
starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Troska o drugiego człowieka, jego życie, zdrowie i dorobek
leży u podstaw strażackiej służby i działalności charytatywnej
druhów strażaków z Piekiełka. Bezinteresowna społeczna służba,
troska, wrażliwość oraz chęć niesienia pomocy potrzebującym
niech w sercach druhów trwa do końca świata.

 

źródło: UG Tymbark/ OSP Piekiełko

 

Spotkanie  pracodawców  z
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terenu powiatu limanowskiego
6 lutego br. w Starostwie Powiatowym w  Limanowej odbyło się
spotkanie  z  pracodawcami  z  terenu  powiatu  limanowskiego,
zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej. Jego
tematyka dotyczyła możliwości pozyskania środków na tworzenie
nowych miejsc pracy, szkolenia pracowników i pracodawców oraz
uzyskania  wsparcia  na  rozwój  firm  z  Małopolskiej  Agencji
Rozwoju Regionalnego w Krakowie. W spotkaniu uczestniczyli:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  przewodnicząca  Rady
Powiatu  Limanowskiego  Ewa  Filipiak,  członkowie  Zarządu
Powiatu:  Wojciech  Włodarczyk,  Czesław  Kawalec  i  Józef
Jaworski, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej Marek
Młynarczyk,  przedstawiciel  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w
Krakowie – Marcin Krzowski oraz pracownicy MARR w Krakowie:
Dorota Zawiślan i Kinga Murzyn.

Uczestnicy  spotkania  zapoznali  się  z  aktualną  sytuacją  na
lokalnym  rynku  pracy,  poznali  tez  wiele  praktycznych
informacji dotyczących ubiegania się o wsparcie finansowe przy
tworzeniu nowych miejsc zatrudnienia ze środków Funduszu Pracy
oraz na organizację szkoleń dla pracowników i pracodawców ze
środków  Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego,  które  przedstawił
dyrektor PUP w Limanowej – Marek Młynarczyk oraz pracownik WUP
w Krakowie – Marcin Krzowski. Należy podkreślić, że w terminie
iż od 4 do 14 lutego r. Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej
prowadzi  nabór  wniosków  o  przyznanie  środków  z  Krajowego
Funduszu Szkoleniowego (KFS). Limit podstawowy na 2020 rok
wynosi 618 tys. zł. Szczegółowe informacje o naborze wniosków
oraz druki dokumentów są dostępne na stronie internetowej PUP
w  Limanowej  pod  adresem:  www.limanowa.praca.gov.pl
Przedstawiciele MARR w Krakowie – Dorota Zawiślan i Kinga
Murzyn  przybliżyli  uczestnikom  spotkania  zadania  które
realizuje  agencja  na  rzecz  małopolskich  pracodawców  oraz
informacje  o  możliwościach  pozyskania  środków  na  rozwój
przedsiębiorstw z Małopolski.
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Efektywna współpraca władz samorządowych oraz przedsiębiorców
i pracodawców ma ogromne znaczenie dla rozwoju regionu  i
lokalnego  rynku  pracy  –  podkreślił  Starosta  Limanowski,
zapraszając partnerów do dalszej współpracy, jak również do
zgłaszania opinii i uwag.

Celem spotkania przedsiębiorców w Starostwie Powiatowym było
również  zachęcenie  pracodawców  do  ściślejszej  współpracy  z
limanowskim  Powiatowym  Urzędem  Pracy  przy  tworzeniu  nowych
miejsc  zatrudnienia,  wymiana  doświadczeń  oraz  poznanie
aktualnych  potrzeb  przedsiębiorców  w  zakresie  zatrudniania
pracowników i organizowania szkoleń dla osób bezrobotnych pod
potrzeby  lokalnego  rynku  pracy.  Na  zakończenie  spotkania
organizatorzy  życzyli  pracodawcom  podejmowania  trafnych
decyzji biznesowych, wysokich dochodów, dobrej współpracy z
samorządowcami na rzecz rozwoju lokalnego rynku pracy oraz
samych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym.

Ponadto zgromadzeni goście otrzymali opracowane przez PUP w
Limanowej materiały informacyjne promujące usługi rynku pracy.
Wzięli  również  udział  w  ankiecie,  która  pozwoli  uzyskać
informację  na  temat  bieżących  potrzeb  i  planów
zatrudnieniowych  oraz  szkoleniowych  pracodawców.  Każdy  z
uczestników  miał  także  możliwość  zadawania  pytań  oraz
skorzystania z indywidualnych konsultacji z przedstawicielami
Starostwa Powiatowego, Wojewódzkiego Urzędu pracy w Krakowie,
Małopolskiej  Agencji  Rozwoju  regionalnego  oraz  Powiatowego
Urzędu Pracy.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/DSC_2362-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/DSC_2365.jpg


 

 

 

 

Limanowski  urząd  wyróżniony
przez Ministra
29.01.2020  r.   w  siedzibie  Ministerstwa  Rodziny  Pracy  i
Polityki Społecznej w Warszawie odbyła się konferencja pt.
„Urząd pracy w nowoczesnej gospodarce”, podczas której zostały
wyróżnione i nagrodzone urzędy pracy z całej Polski, które
osiągnęły najlepsze wyniki przy realizacji ustawowych zadań w
2019 roku.

Wśród wyróżnionych urzędów znalazł się Powiatowy Urząd Pracy w
Limanowej, który jako jedyny z Małopolski, został wyróżniony
za  efektywne  wykorzystanie  środków  Krajowego  Funduszu
Szkoleniowego  w  roku  2019.

Okolicznościową statuetkę i dyplom przyznany przez Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Marlenę Maląg odebrał z
rąk sekretarza stanu Stanisława Szweda i podsekretarza stanu
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Aliny  Nowak  dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Limanowej
Marek Młynarczyk.

Jest to wyraz uznania i podziękowania za pracę w 2019 roku dla
całej  załogi  limanowskiego  urzędu  pracy,  ze  szczególnym
uwzględnieniem pracowników Zespołu Szkoleń i Programów, w tym
kierownika Pana Władysława Bulandy i specjalisty ds. programów
Pani Tatiany Dziedziny – podkreśla dyrektor Marek Młynarczyk.
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Spotkanie  przedsiębiorców  w
Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej
W  dniu  27  stycznia  2020  r.  w  Starostwie  Powiatowym
w  Limanowej odbyło się spotkanie z przedsiębiorcami z terenu
powiatu limanowskiego, którzy w 2019 roku otrzymali środki z
Funduszu  Pracy  i  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  na
rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej.  W wydarzeniu
zorganizowanym  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Limanowej
uczestniczyli  Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga,
przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy Wojciech Włodarczyk
oraz dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej –  Marek
Młynarczyk wraz z pracownikami Zespołu Pośrednictwa Pracy i
Poradnictwa Zawodowego Joanną Kroczek i Ewą Matras.

   

Uczestnicy  spotkania  zapoznali  się  z  aktualną  sytuacją  na
lokalnym rynku pracy oraz informacjami dotyczącymi usług i
instrumentów rynku pracy świadczonych przez Urząd Pracy dla
przedsiębiorców oraz możliwościach uzyskania wsparcia w ramach
Funduszu Pracy, Europejskiego Funduszu Społecznego i Krajowego
Funduszu Szkoleniowego w 2020 roku. Przybyłym na spotkanie
przedsiębiorcom  zostały  też  wręczone  pamiątkowe  dyplomy,  a
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ponadto  mieli  oni  także  okazję  zaprezentowania  profilu
działalności prowadzonej rzez siebie firmy oraz zareklamowania
oferty swoich produktów czy usług.

Organizatorzy spotkania pogratulowali przedsiębiorcom odwagi,
jaka wykazali się przy podjęciu decyzji o rozpoczęciu własnej
działalności gospodarczej,  zaprosili do dalszej współpracy z
PUP w Limanowej przy tworzeniu nowych miejsc pracy, życząc
podejmowania  samych  trafnych  decyzji  biznesowych  oraz
odniesienia  sukcesów  w  życiu  osobistym  i  zawodowym.

Spotkanie  właścicieli  firm  w  Starostwie  powiatowym  również
doskonałą okazją do wymiany doświadczeń, nawiązania kontaktów
z innymi przedsiębiorcami, jak również złożenia noworocznych
życzeń.

źródło PUP Limanowa

W  hołdzie  pamięci.  Obchody
75.  Rocznicy  Wyzwolenia
Niemieckiego  Nazistowskiego
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Obozu  Koncentracyjnego
Auschwitz
W piątek 24 stycznia br. w Limanowskiej Bazylice odbyły się
obchody  upamiętniające  75.  rocznicę  Wyzwolenia  Niemieckiego
Nazistowskiego  Obozu  Koncentracyjnego  Auschwitz.  W
uroczystości  wzięły  udział  delegacje  samorządu  powiatu
limanowskiego, gmin, miast oraz instytucji i służb, wraz z
pocztami  sztandarowymi.  Powiat  Limanowski  reprezentowali
Członkowie Zarządu – Wojciech Włodarczyk oraz Czesław Kawalec,
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Józef Pietrzak a także radni
powiatowi:  Marzena  Gąsior,  Bogumił  Grzyb,  Stefan  Hutek,
Bolesław  Jania,  Marian  Wójtowicz  oraz  Artur  Żaba.  Władze
państwowe  reprezentowała  Poseł  na  Sejm  RP  –  Urszula
Nowogórska.

Obchody rocznicowe rozpoczęły się od wystąpienia limanowskiego
historyka  i  regionalisty  Karola  Wojtasa,  który  w  krótkim
wykładzie przybliżył historię mieszkańców ziemi limanowskiej
będących więźniami Auschwitz – tych którzy zginęli i tych
którzy przeżyli, i opowiedzieli światu prawdę o tej okrutnej
nazistowskiej  machinie  zagłady,  gdzie  wartość  człowieka
sprowadzano do numeru obozowego.
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Głos  zabrał  również  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego,  który  podziękował  zgromadzonym  za
obecność, która była żywym dowodem pamięci o ofiarach Obozu.
Podkreślił on również jak ważne w obecnych czasach jest dbanie
o zachowanie prawdy historycznej.



Następnie chorąży Mateusz Sobczeński – dowódca uroczystości z
Związku Strzeleckiego Strzelec – 2402 Limanowa przeprowadził
apel pamięci przy tablicach upamiętniających ofiary II Wojny
Światowej . W apelu wymienieni zostali m.in. mieszkańcy Ziemi
Limanowskiej,  którzy  podczas  II  wojny  światowej  zostali
zamordowani w hitlerowskim obozie zagłady Auschwitz.
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O godzinie 11:00 w Bazylice Limanowskiej rozpoczęła się Msza
Święta w intencji  ofiar obozu Koncentracyjnego Auschwitz oraz
pozostałych obozów zagłady. Po Liturgii Ks. ppłk. Waldemar
Rawiński  odmówił  modlitwę  za  ofiary  nazistowskich  obozów
koncentracyjnych. Następnie przedstawiciele delegacji obecnych
na  uroczystości  złożyli  znicze  przed  tablicami
upamiętniającymi  ofiary  II  wojny  Światowej.



 

Zapraszamy do GALERII

 

„Kolędować  każdy  może”  –
Dziecięcy Festiwal Kolędowy w
Szczawie już po raz 23.
Już  po  raz  kolejny  Szczawa  stała  się  miejscem  wspólnego
kolędowania,  a  wszystko  za  sprawą  XXIII  Powiatowego
Dziecięcego  Festiwalu  Kolędowego  „Kolędować  każdy  może”.
Wydarzenie odbyło się w dniach 18-19 stycznia i po raz kolejny
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licznie  zgromadziło  uczestników  z  całego  powiatu
limanowskiego.  W  wydarzeniu  wzięli  udział  również
przedstawiciele Powiatu: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
i Wicestarosta Agata Zięba.

Głównymi  organizatorami  byli  Starostwo  Powiatowe,  Gmina
Kamienica,  Katolickie  Stowarzyszenie  Młodzieży  –  Oddział
Szczawa, Parafia p.w. NSPJ w Szczawie oraz Szkoła Podstawowa
nr  1  w  Szczawie.   Honorowy  patronat  nad  festiwalem  objął
Mieczysław Uryga – Starosta Powiatu Limanowskiego. Na konkurs
wpłynęło 152 zgłoszenia – 125 solistów i 27 duetów.

Przesłuchania odbywały się w sobotę 18 stycznia 2020 r. od
godz. 9.00 do 20.00. Soliści i duety zostali podzieleni na 4
kategorie wiekowe, a nad prawidłowym  przebiegiem przesłuchań
czuwało jury w składzie: p. Paweł Miśkowicz – przwodniczący ,
p.  Krzysztof  Szewczyk  –  członek  i  p.  Wincenty  Curzydło  –
członek.

WYNIKI
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Nagrody  w  kategorii  1  ufundowało  Katolickie  Stowarzyszenie
Młodzieży – Oddział Szczawa oraz Parafia pw. NSPJ w Szczawie.
Nagrody  w  kategorii  2  zostały  ufundowane  przez  Katolickie
Stowarzyszenie Młodzieży – Oddział Szczawa oraz Parafię pw.
NSPJ w Szczawie.
Nagrody  w  kategorii  3  ufundowali  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej,  Gmina  Kamienica  oraz  Katolickie  Stowarzyszenie
Młodzieży – Oddział Szczawa.
Nagrody  w  kategorii  4  ufundowali  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej,  Gmina  Kamienica  oraz  Katolickie  Stowarzyszenie
Młodzieży – Oddział Szczawa.
Koszty nagłośnienia pokrył Urząd Gminy w Kamienicy.

Koncert laureatów rozpoczął się w niedzielę o godz. 13.00 i
trwał do godz. 19.00. Laureaci 1, 2 i 3 miejsc zaprezentowali
się ponownie na scenie.  O godz. 13.30 gościnnie wystąpił
Zespół „Mali Słopniczanie”. Po koncercie laureatów odbyła się
„Festiwalowa loteria fantowa”.
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